平成３０年１１月吉日

出場チーム選手・保護者 様

第５１回近畿中学生バレーボール

選抜優勝大会京都府予選会

京都府中学校体育連盟バレーボール専門部

  部長   大由里 昭彦

委員長   辻  泰之

大会記念品のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は京都府中学生のバレーボールの発展のためにご支援とご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

さて、「第５１回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会京都府予選会」を来る平成３１年２月３日府内中学校

にて、１６日山城総合運動公園体育館で開催する運びとなりました。

本大会は、第５１回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会の京都府予選を兼ねており、京都府全域から代表の

選手が参加して行われる大きな大会であります。

本大会を主管する私どもとしましては、本大会の成功に向け、鋭意その準備に取り組んでいるところでありま

す。

本大会に向けて、「プログラム」「大会記念グッズ」を作成いたします。多数ご購入いただければ幸いです。

記

◇ パンフレット  １部 ４００円（当日販売は５００円。ただし２日目のみ販売で数量限定となります。）

           ＊下記申込に必要事項を記入し各顧問の先生に提出してください。

◇ 大会記念グッズ 半袖Ｔシャツ 白￥２，０００ 黒￥２，３００

        長袖Ｔシャツ 白￥２，５００ 黒￥２，８００

        トレーナー  白￥３，８００ 黒￥４，１００

        ポロシャツ  白￥２，５００ 黒￥２，８００

       （当日販売はありません。）

 ＊デザイン・申込は別紙を参照し、必要事項を記入し各顧問の先生にご提出ください。

          ☆ホームページ「京都府中体連バレーボール専門部」内にも掲載していますので、

カラーでご覧になりたい方はそちらをご参照ください。

切り取り線

                 パンフレット申込書

氏名                購入部数     部

                        合計金額     円